第２号様式（第６条関係）

　　　　　年　　月　　日

藤枝市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

藤枝市位置指定道路整備事業費補助金交付申請書

　位置指定道路整備事業費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

１　交付申請額
　　　　　　　　　　　　　　　円

２　申請に際しての誓約
補助金交付申請に際し、土地所有者の同意を適法に取得しました。本事業に関する紛争等が生じた場合には、私が一切の責任をもって処理します。

[bookmark: _GoBack]３　添付書類
事業計画書（第３号様式）、計画平面図、横断面図、構造図、求積図、
公図の写し、登記全部事項証明書、工事費見積書、同意書（第４号様式）